
             

     

Uchwała Nr  571/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 8 listopada 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego  się o awans  

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego oraz określenia jej składu osobowego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku Karta  Nauczyciela  (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zmianami), 

Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się skład osobowy komisji egzaminacyjnej dla Pana Przemysława Jeske,  

nauczyciela  kontraktowego Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Franciszka 

Ratajczaka w Rydzynie: 

 

1) Katarzyna Kamińska Przewodniczący Komisji - Przedstawiciel  

organu prowadzącego, 

2) Katarzyna Dorota Wawrzyniak Członek Komisji – Przedstawiciel organu  

nadzoru pedagogicznego, 

3) Izabela Lorenz - Sikorska Członek Komisji  - Ekspert z listy Ministra 

Edukacji i Nauki, 

4) Andrzej Sikorski 

 

Członek Komisji  - Ekspert z listy Ministra 

Edukacji i Nauki, 

5) Emilia Nowak 

 

 

 

Członek Komisji – Dyrektor Specjalnego 

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego  

im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie. 

2. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej dla Pana Przemysława Jeske, odbędzie się w dniu  

6 grudnia 2023 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Lesznie, Pl. Kościuszki 4b. 

§ 2. Komisja w składzie określonym w § 1 ust.1, po zakończeniu wszystkich prac związanych  

z procedurą egzaminacyjną, ulega rozwiązaniu. 

§ 3. Obsługę administracyjno - biurową komisji egzaminacyjnej zapewnia Wydział 

Organizacyjny, Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Lesznie. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu:                                          

         STAROSTA 

 

Maciej Wiśniewski (-) 

                  (-)  Jarosław Wawrzyniak 

Grzegorz Brzeskot (-) 

 

Halina Florek             (-) 

 

Rafał Jagodzik           (-) 



  

 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr  571/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 8 listopada 2023 roku 

 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego  się o awans  

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego oraz określenia jej składu osobowego. 

 

Zarząd Powiatu zgodnie z zapisem art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 roku, Karta  Nauczyciela  (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 zmianami), 

powołuje komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

 W związku ze złożonym wnioskiem o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na     

stopień nauczyciela mianowanego przez nauczyciela ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. Franciszka Ratajczaka w Rydzynie, podjęcie uchwały  

o powołaniu komisji i określeniu ich składu osobowego  jest uzasadnione. 

 

 

 

Z-ca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 

 

 


